
Na osnovu člana IV. 4. d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština Bosne i 

Hercegovine, na 48. sjednici Predstavničkog doma, održanoj 23. maja 2013. godine, i na               

31. sjednici Doma naroda, održanoj 23. jula 2013. godine, donijela je 

 

 

 

O D L U K U 

 

O DAVANJU SAGLASNOSTI  ZA RATIFIKACIJU UGOVORA  O TRANSFERU 

OSUĐENIH LICA IZMEĐU BOSNE I HERCEGOVINE I REPUBLIKE INDIJE 

 

 

I. 

 

Daje se saglasnost za ratifikaciju Ugovora o transferu osuđenih lica između Bosne i 

Hercegovine i Republike Indije. 

 

II. 

 

Odluka će biti objavljena u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori.  

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-509/13 

23. jula 2013. godine   

S a r a j e v o 

 

 

 

            Predsjedavajući                                               Predsjedavajući 

        Predstavničkog doma                                                                  Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                                Parlamentarne skupštine BiH 

     

         dr. Denis Bećirović   mr. Ognjen Tadić 
 

  


